Contratada, sem qualquer ônus para o Municlpio, responderá pelos reparos que
I

venham a se fazer ~ecessários em j:lecorrência de execução imperfeita dos
, t

trabalhos. •

CLÁUSULA DÉCIMA QUARTA - DA GARANTIA CONTRATUAL

14.1. A CONTRATADA certifica neste ato, ter efetivado garantia no valor de R$

25.270,05(vinte e cinco mil duzentos e setenta reais e cinco centavos)

correspondente a 5% (cinco por cento) do valor deste contrato.

14.2. Após do fornecimento e expedição do Termo de Encerramento de Obrigaçôes

Contratuais, a PREFEITURA, mediante requerimento da CONTRATADA, efetuará

a devolução da caução prestada para garantia contratual.